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Informacion del evento Raceczech Most - SBK 1000
Circuito Autodrom Most
Fecha 11/08/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:40.545
Media del dia 01:47.326
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.503
Tiempo medio grupo prueba 01:47.503
Pilotos en grupo CD 1
Mejor tiempo grupo CD 01:48.760
Tiempo medio grupo CD 01:48.760
Pilotos en grupo AD 1
Mejor tiempo grupo AD 01:40.545
Tiempo medio grupo AD 01:40.545
Pilotos en grupo C 27
Mejor tiempo grupo C 00:00.000
Tiempo medio grupo C 00:00.000
Pilotos en grupo B 26
Mejor tiempo grupo B 01:45.996
Tiempo medio grupo B 01:49.551
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 01:41.699
Tiempo medio grupo A 01:46.157
Pilotos en grupo D 26
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:52.200
Tiempo medio grupo INS 01:52.635




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Judadominik AD 01:40.545 [ 01:40.545| 00:00.000 | 00:06.780 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Pokornymiroslav A 01:41.699 [ 00:01.153 | 00:01.153 | 00:05.627 | 00:00.000 | 00:04.458 7
Vondrasekjan A 01:42.307 [ 00:00.608 | 00:01.761 | 00:05.019 | 00:00.608 | 00:03.850 8
Skalickyrene A 01:42.926 [ 00:00.618 | 00:02.380 | 00:04.400 [ 00:01.226 | 00:03.231 8
Krejbichfilip A 01:44.393 [ 00:01.467 | 00:03.848 | 00:02.932 | 00:02.694 | 00:01.763 7
Petrlikjiri A 01:44.484 [ 00:00.090 | 00:03.938| 00:02.842 | 00:02.784 | 00:01.673 7
Vasulinmartin A 01:44.709 [ 00:00.224 | 00:04.163 | 00:02.617 | 00:03.009 | 00:01.448 8
Moravecantonin A 01:45.167 [ 00:00.457 | 00:04.621 | 00:02.159| 00:03.467 | 00:00.990 7
Kubousekladislav A 01:45.298 | 00:00.131 | 00:04.752 | 00:02.027 | 00:03.599 | 00:00.858 8
Hlavacekmilos A 01:45.679 | 00:00.380 | 00:05.133 | 00:01.647 | 00:03.979 | 00:00.478 7
Riedelsebastian B 01:45.996 [ 00:00.317 | 00:05.450| 00:01.329 | 00:00.000 | 00:03.555 4
Tomiskastpetr A 01:46.456 | 00:00.459 | 00:05.910| 00:00.870 | 00:04.756 | 00:00.298 7
Stepanekmichal A 01:47.040 [ 00:00.584 | 00:06.494 | 00:00.286 | 00:05.340 | 00:00.882 7
Richtereric A 01:47.249 [ 00:00.209 | 00:06.704 | 00:00.076 | 00:05.550 | 00:01.092 7
Schoenbergermartin | A 01:47.464 [ 00:00.215| 00:06.919] 00:00.138 | 00:05.765 [ 00:01.307 8
P106079 prueba 01:47.503 [ 00:00.038 | 00:06.957 | 00:00.176 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Santlralf B 01:48.051 [ 00:00.548 | 00:07.505| 00:00.725] 00:02.055| 00:01.500 8
Sykorajan A 01:48.332 [ 00:00.280 | 00:07.786 | 00:01.006 | 00:06.633 | 00:02.175 7
Trukmuellerkarel A 01:48.370 [ 00:00.038 | 00:07.824 | 00:01.044| 00:06.671 | 00:02.213 8
Kocismartin B 01:48.574 [ 00:00.203 | 00:08.028 | 00:01.248 | 00:02.577 | 00:00.977 8
Jostbohuslav CD 01:48.760 [ 00:00.185 | 00:08.214 | 00:01.433 | 00:00.000 | 00:00.000 8
Rysanekradek B 01:49.032 [ 00:00.272 | 00:08.486 | 00:01.705| 00:03.035| 00:00.519 7
Stepanekradovan A 01:49.058 [ 00:00.026 | 00:08.512| 00:01.732 ] 00:07.359 [ 00:02.901 8
Simanekjan A 01:49.850 [ 00:00.792 | 00:09.304 | 00:02.524| 00:08.151 | 00:03.693 8
Lehnerfabian A 01:50.352 [ 00:00.501 | 00:09.806 | 00:03.025| 00:08.652 | 00:04.194 7
Porizekmartin B 01:50.530 [ 00:00.178 | 00:09.984 | 00:03.203 | 00:04.533 | 00:00.978 7
Fritzpavel B 01:52.176 [ 00:01.646 | 00:11.631 | 00:04.850 | 00:06.180 | 00:02.625 8
Malypetr INS 01:52.200 [ 00:00.024 | 00:11.655| 00:04.874 | 00:00.000 | 00:00.434 8
Jelineklubos B 01:52.500 [ 00:00.299 | 00:11.954 | 00:05.174 | 00:06.504| 00:02.948 7
Reicheltomas INS 01:53.070 [ 00:00.569 | 00:12.524 | 00:05.744 | 00:00.869 | 00:00.434 3
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